
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 56  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U.2023.2408 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., następujących 

pracowników Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem: 

1) Panią Agatę Wydra – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

2) Panią Monikę Ścipień – zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Radomyśl nad Sanem wymienionych w § 

1 do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami prawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9675A93B-C354-4F7C-A838-3B00470F1A02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


